Российская Федерация
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района

(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын
депутаттар Соведииии

«26» декабря 2016 г. с. Усть-Кан № 2 2 - 1 8 4

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии Совета депутатов третьего созыва

О внесении изменений и дополнений
в бюджет муниципального образования
«Усть-Канский район» на 2016 год

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела Киндикову Г.Г.
«О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Усть-
Канский район» на 2016 год», Совет депутатов решил:
I. Внести в бюджет муниципального образования «Усть-Канский район» на 2016 год
утвержденный Решением Совета депутатов от 29 ноября 2016 г. № 21-163, следующие
изменения и дополнения:

1. В статье 1:
а) в пункте 1 слова «в сумме 447812,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме

459088,6 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова «в сумме 451682,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме

463219,1 тыс. рублей».
2. В статье 2:
а) в пункте 1 слова «в сумме 70723,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 72322,1

тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова «в сумме 377137,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме

386839,3 тыс. рублей»;
б) в пункте 3 слова «в сумме 377089,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме

386766,5 тыс. рублей».
3. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 изложить в следующей редакции

(прилагается).
II. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной
комиссии Совета депутатов по экономической политике и предпринимательству
Маникову Н.Е.
III. Данное решение направить главе Усть-Канского района (аймака) для рассмотрения и
подписания.
IV. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.